que el treball sigui executat per un home o una dona, existint únicament diferències com 
a conseqüència de les diferents antiguitats dels treballadors o altres circumstàncies 
previstes legalment. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa màxima derivada d’aquesta contractació de SETANTA MIL SET-CENTS 
VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (70.724,50 €), IVA inclòs, es 
farà efectiva a càrrec de l’aplicació pressupostària següent: 

Part fixa: 

Exercici Import Programa Econòmic 

2025 48.400,00 € 333 22799 

Part variable: 

Exercici Import Programa Econòmic 

2025 22.324,50 € 333 22799